19.12.2025, МАСЦ ФГБОУ ДПО РМАНПО
Минздрава России

57

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Акушерство и гинекология (31.08.01)

Председательствовал: В. В. Коренная
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Л. В. Сумятина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. Ли
(И.О. Фамилия)

В. В. Алмин
(И.О. Фамилия)

К. В. Бабков
(И.О. Фамилия)

Т. В. Денисова
(И.О. Фамилия)

Е. М. Куковенко
(И.О. Фамилия)

М. А. Пониманская
(И.О. Фамилия)

М. Ю. Скворцова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.05.2024 №37

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Результат Решение Специальность
Антипова Юлия Владиславовна Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Воскресенская Ольга Николаевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

1

Гаджиева Севиндж Исмихан Кызы Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Комарова Юлия Александровна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Куриева Зейнап Исраиловна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Мамадаминова Назгул Бахридиновна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Мацаева Малика Хож-Ахмедовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Менсатарова Сусанна Керимовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Милованова Яна Геннадьевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Михайлова Галина Николаевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Сергеева Инна Гариковна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Тедеева Фатима Лериевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Тигранян Заруи Рубеновна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Тихонова Виктория Александровна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Тищенко Марина Александровна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

2

Ткаченко Ирина Юрьевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Торосян Айарпи Овсеповна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Фролова Эльвира Рувимовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Шокаева Гульзара Залимхановна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Председатель В. В. Коренная
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя О. Ли
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Л. В. Сумятина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Члены комиссии

В. В. Алмин
(подпись) (И.О. Фамилия)

К. В. Бабков
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. В. Денисова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. М. Куковенко
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. А. Пониманская
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. Ю. Скворцова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3